

# **P&C Nørgaard Holding ApS**

c/o Peter Lybech Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum

**CVR-nr. 36 03 43 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

---

**Peter Lybech Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P&C Nørgaard Holding ApS c/o Peter Lybech Nørgaard Holmevej 28 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 03 43 27 Stiftet: 3. juli 2014 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christina Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum Peter Lybech Nørgaard, Holmevej 28, 2830 Virum
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Skandinavisk Vintapperi ApS, Glostrup Norlie ApS under konkurs, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.413 kr. mod -10.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795.367 kr. mod 3.400.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet ledelse har ved en fejl i forbindelse med udbetaling af ekstraordinært udbytte, udbetalt bruttoudbyttet den 7. maj 2018. Selskabet ledelse forventer at udlodde tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse ved udlodning af fordringen som ekstraordinært udbytte medio april 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.413</b>	<b>-10.843</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.809.188	3.351.092
Andre finansielle indtægter	58.404	98.848
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.602	-19.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.796.577</b>	<b>3.419.467</b>
Skat af årets resultat	-1.210	-19.360
<b>Årets resultat</b>	<b>1.795.367</b>	<b>3.400.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.809.188	3.351.092
Udbytte for regnskabsåret	550.000	151.144
Disponeret fra overført resultat	-863.821	-102.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.795.367</b>	<b>3.400.107</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.291.470	10.482.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.291.470</u>	<u>10.482.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.291.470</u></b>	<b><u>10.482.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.729	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	448.448	987.910
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	86.410	0
Tilgodehavender i alt	<u>680.587</u>	<u>987.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	450.788	440.692
Værdipapirer i alt	<u>450.788</u>	<u>440.692</u>
Likvide beholdninger	42.241	52.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.173.616</u></b>	<b><u>1.481.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.465.086</u></b>	<b><u>11.963.757</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.719.512	8.910.324
Overført resultat	1.790.789	1.654.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	151.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.110.301</b>	<b>10.766.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.592	704.947
Selskabsskat	137.282	275.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	210.592
Anden gæld	661	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.785	1.197.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.785</b>	<b>1.197.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.465.086</b>	<b>11.963.757</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.369	0
Andre finansielle omkostninger	50.233	19.630
	<b>66.602</b>	<b>19.630</b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,2%	239 dage	105 dage	0	0	60.487

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Lybech Nørgaard (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Peter Lybech Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-935656482851

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-04-09 06:36:39Z

NEM ID 

## Christina Nørgaard (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Christina Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-162022657041

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-04-09 06:40:57Z

NEM ID 

## Erik Christensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-09 07:08:58Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-09 08:47:49Z

NEM ID 

## Peter Lybech Nørgaard (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Peter Lybech Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-935656482851

IP: 81.7.xxx.xxx

2019-04-09 13:12:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 618BU-Z1W72-MHC4H-JTFXJ-80DPE-W7AMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>